

MAPA RESUMO RESULTADO DO PROCESSO

PROCESSO Nº 4015/2023

MODALIDADE/CRITÉRIO DE JULGAMENTO: SIMPLES COTAÇÃO/MENOR PREÇO

OBJETO: Aquisição de materiais de manutenção predial, conforme itens e quantidades descritas no anexo I, a fim de atender as demandas cotidianas do CGEE.

CERTAME SELETIVO Proposta Final			JAPÃO DA CONSTRUÇÃO		CASTELO FORTE		HOMETECK	
DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Lâmpada LED Tubular 9w 60cm T8 Branco Frio	Unidade	80	R\$ 14,91	R\$ 1.192,80	R\$ 13,86	R\$ 1.108,80	N/C	N/C
Conjunto de Tomada Energia 10A Branco - Pial Plus Legrand ou similar	Unidade	5	R\$ 11,16	R\$ 55,80	R\$ 6,96	R\$ 34,80	N/C	N/C
Jogo de Ferramentas 108 peças em Aço Cromo-vanádio – Dexter ou similar	Caixa	1	R\$ 655,31	R\$ 655,31	R\$ 557,11	R\$ 557,11	N/C	N/C
Módulo Interruptor Simples 10a Branco Stella Steck	Unidade	5	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,98	R\$ 34,90	N/C	N/C
3M Scotch, Fita Isolante, 33 +, 19mm x 20m, Preto	Unidade	4	R\$ 28,03	R\$ 112,12	R\$ 8,26	R\$ 33,04	N/C	N/C
Fita Veda Rosca 18x50 Metros – Amanco ou similar	Unidade	4	R\$ 15,84	R\$ 63,36	R\$ 8,97	R\$ 35,88	N/C	N/C
Multímetro Digital DT 830b	Unidade	1	R\$ 33,73	R\$ 33,73	R\$ 29,82	R\$ 29,82	N/C	N/C
Desentupidor De Cano E Encanamentos 5 Metros	Unidade	1	R\$ 131,16	R\$ 131,16	R\$ 118,65	R\$ 118,65	N/C	N/C
Placa de forro mineral 1250x625 Armstrong	Caixa c/ 8 unid.	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 727,50	R\$ 1.455,00
Parafusadeira Furadeira Gsr 1000 12v – Smart Bosch	Unidade	1	R\$ 431,16	R\$ 431,16	R\$ 428,70	R\$ 428,70	N/C	N/C
	FRETE		R\$	120,00	R\$	118,30	R\$	195,00
			VALOR TOTAL:	R\$ 2.795,44	VALOR TOTAL:	R\$ 2.500,00	VALOR TOTAL:	R\$ 1.650,00
HABILITAÇÃO TÉCNICA			SIM		SIM		SIM	

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:

- Propostas vencedoras: CASTELO FORTE E HOMETECK ;
- Nos valores apresentados estão inclusos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir;
- Trata-se de contratação com contrato, por certame seletivo, atendendo ao artigo 27 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alienações, nº 030/2022;
- Condições de pagamento: Será realizado de forma antecipada, via PIX;
- Prazo para entrega: O fornecimento de materiais deverá ser realizado em até 2 dias úteis após o aceite na proposta comercial, para os itens adquiridos junto a empresa Castelo Forte, já para a empresa Hometeck, o prazo de entrega será de 10 dias úteis após o pagamento;
- Modalidade Certame: Simples Cotação e Critério de Julgamento: Menor Preço.